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5021 冼玥頤 Sin Yuet Yee 拔萃女小學 5.00 9.16 0.00 14.16 1

5020 邱靄楠 Yau Raven Oi Nam 拔萃女小學 5.00 9.00 0.00 14.00 2

5019 陳巧怡 Chan Hau Yi Valerie 拔萃女小學 5.00 8.66 0.00 13.66 --

5001 伍芯言 Ng Sum Yin 黃埔宣道小學 5.00 8.66 0.00 13.66 3

5028 陳思妤 Chan Sze Yu Kasey 福建中學附屬學校 5.00 8.63 0.00 13.63 4

5018 譚芊惠 Tam Chin Wai Amber 拔萃女小學 5.00 8.60 0.00 13.60 --

5037 李一言 Lee Yat Yin 港大同學會小學 5.00 8.60 0.00 13.60 5

5201 關千玥 Kwan Avia 漢師德萃學校 5.00 8.53 0.00 13.53 6

5017 陳浠賢 Chan, Morgan Grace Hei-Yin 香港道爾頓學校 5.00 8.46 0.00 13.46 7

5046 萬懿靖 Man Yi Ching Eugenie 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 5.00 8.40 0.00 13.40 8

5155 梁津寧 Leung Chun Ning 聖保羅男女中學附屬小學 5.00 8.36 0.00 13.36 --

5027 唐玥 Tong Yuet Enya 福建中學附屬學校 5.00 8.33 0.00 13.33 --

5127 陈美颖  Chan, Tressa 鰂魚涌小學 5.00 8.26 0.00 13.26 --

5098 馬睿遙 Ma Yui Yiu Quinn 瑪利曼小學 5.00 8.26 0.00 13.26 --

5156 叶霜甯 Ip Valery Sheung Ning 聖保羅男女中學附屬小學 5.00 8.16 0.00 13.16 --

5202 黃悦 Wong Yue 漢師德萃學校 5.00 8.13 0.00 13.13 --

5049 陳圓琋 Chan Yuen Hei 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 5.00 8.10 0.00 13.10 --

5022 鄧令渝 Tang Ling Yu Serena 拔萃女小學 5.00 8.10 0.00 13.10 --

5026 吳幸潼 Ng Hang Tung 福建中學附屬學校 5.00 8.06 0.00 13.06 --

5002 胡逸潼 Wu Yat Tung 美國國際學校 5.00 8.00 0.00 13.00 --

5030 邱珮迪 Yau Pui Tik Charlotte 福建中學附屬學校 5.00 7.93 0.00 12.93 --

5047 梁司渝 Leung Sze Yu Cicily 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 5.00 7.90 0.00 12.90 --

5013 莫靖悠 Mok Ching Yau 中華基督教會基華小學(九龍塘) 5.00 7.90 0.00 12.90 --

5052 周凱羚 Chau Hoi Ling Edith 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 5.00 7.86 0.00 12.86 --

5090 王婉曦 Wong Yuen Hei Mia 馬頭涌官立小學 5.00 7.86 0.00 12.86 --

5101 馬旻妤 Ma Man Yue Brynn 瑪利曼小學 5.00 7.86 0.00 12.86 --

5031 郭照怡 Guo Elena Zhaoyi 福建中學附屬學校 5.00 7.80 0.00 12.80 --

5048 石雅蕎 Shek Nga Q 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 5.00 7.76 0.00 12.76 --

5165 高子愉 Ko Tsz Yu 聖羅撒學校 5.00 7.76 0.00 12.76 --

5167 吳依嵐 Ng Yee Nam 聖羅撒學校 5.00 7.76 0.00 12.76 --

5050 陳奕雅 Chan Yik Nga Thea 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 5.00 7.73 0.00 12.73 --

5025 鍾智晴 Sofia Chung 法國國際學校 5.00 7.73 0.00 12.73 --

5153 陳玥澄 Chan Yuet Tsing 嘉諾撒聖瑪利學校 5.00 7.70 0.00 12.70 --

5116 張殷語 Cheung Yan Yu 香港培正小學 5.00 7.70 0.00 12.70 --

5198 袁日琳 Yuen Yat Lam 東華三院李賜豪小學 5.00 7.70 0.00 12.70 --

5160 張明嫻 Zhang Mingxian Olivia 聖保祿學校(小學部) 5.00 7.56 0.00 12.56 --

5104 岑天曉 Sham Jevoli Nord Anglia International School Hong Kong 5.00 7.56 0.00 12.56 --

5076 陳綺辰 Chan Yee Sun 救恩學校(小學部) 5.00 7.53 0.00 12.53 --

5023 歐凱麗 Au Hoi Lai 拔萃女小學 5.00 7.53 0.00 12.53 --

5078 譚在之 Tam Joi Ji Liv 救恩學校(小學部) 5.00 7.50 0.00 12.50 --

5051 温希嵐 Wan Hei Laam Hallie 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 5.00 7.50 0.00 12.50 --

5118 馬希琳 Ma Hei Lam 香港培正小學 5.00 7.46 0.00 12.46 --

5199 林樂姸 Lam Lok Yin Ashley 滬江維多利亞學校 5.00 7.46 0.00 12.46 --

5053 蘇婉清 So Yuen Ching 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 5.00 7.43 0.00 12.43 --

5129 - Rathi, Vanya 鰂魚涌小學 5.00 7.43 0.00 12.43 --

5029 鄭子悅 Cheng Tsz Yuet 福建中學附屬學校 5.00 7.43 0.00 12.43 --

5115 李貝兒 Li Bui Yi 香港培正小學 5.00 7.43 0.00 12.43 --

5123 陳珮嘉 Chan Pui Ca 香港培正小學 5.00 7.43 0.00 12.43 --
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5166 王子倩 Wong Tsz Sin 聖羅撒學校 5.00 7.40 0.00 12.40 --

5161 鄧芯如 Tang Sum Yu Elizabeth 聖保祿學校(小學部) 5.00 7.40 0.00 12.40 --

5158 張悅庭 Cheung Grace 聖保祿學校(小學部) 5.00 7.36 0.00 12.36 --

5117 陳靄喬 Chan Audrey 香港培正小學 5.00 7.36 0.00 12.36 --

5154 何芷晴 Ho Chi Ching 嘉諾撒聖瑪利學校 5.00 7.33 0.00 12.33 --

5070 黃可藍 Wong Ho Lam 佐敦谷聖若瑟天主教小學 5.00 7.33 0.00 12.33 --

5038 吳卓穎 Ng Cheuk Wing 港大同學會小學 5.00 7.33 0.00 12.33 --

5075 陳綺澄 Chan Yee Ching 救恩學校(小學部) 5.00 7.30 0.00 12.30 --

5164 鍾宛霖 Chung Yuen Lam Chloe 聖羅撒學校 5.00 7.30 0.00 12.30 --

5126 方允希 Fang, Lucy 鰂魚涌小學 5.00 7.30 0.00 12.30 --

5074 林若曦 Lin Yeuk Hei 佐敦谷聖若瑟天主教小學 5.00 7.30 0.00 12.30 --

5200 鄧鋕晞 Tang, Chi Hay Hayley 滬江維多利亞學校 5.00 7.30 0.00 12.30 --

5170 陳鎧澄 Chan Hoi Ching 聖羅撒學校 5.00 7.26 0.00 12.26 --

5024 吳紫媗 Ng Tsz Huen 拔萃女小學 5.00 7.23 0.00 12.23 --

5168 陳濼怡 Chan Lok Yi 聖羅撒學校 5.00 7.23 0.00 12.23 --

5169 張倩均 Cheung Sin Kwan 聖羅撒學校 5.00 7.23 0.00 12.23 --

5102 趙穎言 Chiu Wing Yin 瑪利曼小學 5.00 7.23 0.00 12.23 --

5114 鄧信言 Tang Shun Yin 香港培正小學 5.00 7.23 0.00 12.23 --

5157 潘愷琳 Poon Hoi Lam Jamie 聖保祿學校(小學部) 5.00 7.20 0.00 12.20 --

5008 - Pang, Madelyn Sze Lam 畢架山小學 5.00 7.20 0.00 12.20 --

5103 胡彥雅 Woo Eleanor Yin Nga 瑪利曼小學 5.00 7.20 0.00 12.20 --

5073 陳芷維 Chan Tsz Wai 佐敦谷聖若瑟天主教小學 5.00 7.20 0.00 12.20 --

5128 馮彥霖  Fung, Josephine Natalie 鰂魚涌小學 5.00 7.16 0.00 12.16 --

5203 何卓蕎 Ho Charlotte 油蔴地天主教小學 5.00 7.13 0.00 12.13 --

5072 譚珈儀 Tam Ka Yee Irina 佐敦谷聖若瑟天主教小學 5.00 7.13 0.00 12.13 --

5125 陳若瑜 Chan Alyssa 香港培正小學 5.00 7.13 0.00 12.13 --

5039 吳侃霓 Ng Hon Ngai 港大同學會小學 5.00 7.10 0.00 12.10 --

5159 劉心悅 Lau Victoria Sum Yuet 聖保祿學校(小學部) 5.00 7.03 0.00 12.03 --

5033 韋愷琳 Wai Hoi Lam Katie 福建中學附屬學校 5.00 7.03 0.00 12.03 --

5122 劉可澄 Lau Ho Ching 香港培正小學 5.00 7.00 0.00 12.00 --

5099 何詩穎 Ho Elliana Antonia 瑪利曼小學 5.00 6.93 0.00 11.93 --

5100 呂雪瑩 Lui Suet Ying Scarlette 瑪利曼小學 5.00 6.90 0.00 11.90 --

5131 梁樂琳 Leung, Melissa 鰂魚涌小學 5.00 6.83 0.00 11.83 --

5077 梅巧浟 Mui Charlotte Hau Yau 救恩學校(小學部) 5.00 6.66 0.00 11.66 --

5163 蔣熙潼 Chiang Hei Tung 聖羅撒學校 5.00 6.63 0.00 11.63 --

5124 鍾欣迎 Chung Yan Ying Raphaela 香港培正小學 5.00 6.60 0.00 11.60 --

5071 韓喬宇 Hon Kiu Yu 佐敦谷聖若瑟天主教小學 5.00 6.56 0.00 11.56 --

5130 尹皓依 Wan, Zavanna Ho Yee 鰂魚涌小學 5.00 6.53 0.00 11.53 --

5015 - Ji Tsing Hanalei Cheung 漢基國際學校 5.00 6.33 0.00 11.33 --

5079 李紫銅 Lee Tsz Tung 救恩學校(小學部) 5.00 6.20 0.00 11.20 --

5014 - Krishnan Ava Ang 漢基國際學校 ABS ABS ABS ABS --

5032 陳欣翎 Chan Yan Ling 福建中學附屬學校 ABS ABS ABS ABS --

5034 谷芍萮 Kuk Cheuk Yu Ashley 福建中學附屬學校 ABS ABS ABS ABS --

5152 麥沛晴 Mak Pui Ching 嘉諾撒聖瑪利學校 ABS ABS ABS ABS --

5162 張善喻 Cheung Sin Yu 聖保祿天主教小學 ABS ABS ABS ABS --
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5037 李一言 Lee Yat Yin 港大同學會小學 5.00 9.20 0.00 14.20 1

5161 鄧芯如 Tang Sum Yu Elizabeth 聖保祿學校(小學部) 5.00 9.17 0.00 14.16 2

5017 陳浠賢 Chan, Morgan Grace Hei-Yin 香港道爾頓學校 5.00 9.20 0.10 14.10 3

5127 陈美颖  Chan, Tressa 鰂魚涌小學 5.00 9.03 0.00 14.03 4

5013 莫靖悠 Mok Ching Yau 中華基督教會基華小學(九龍塘) 5.00 9.00 0.00 14.00 5

5025 鍾智晴 Sofia Chung 法國國際學校 5.00 8.97 0.00 13.96 6

5046 萬懿靖 Man Yi Ching Eugenie 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 5.00 8.83 0.00 13.83 7

5002 胡逸潼 Wu Yat Tung 美國國際學校 5.00 8.80 0.00 13.80 8

5155 梁津寧 Leung Chun Ning 聖保羅男女中學附屬小學 5.00 8.73 0.00 13.73 --

5049 陳圓琋 Chan Yuen Hei 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 5.00 8.70 0.00 13.70 --

5021 冼玥頤 Sin Yuet Yee 拔萃女小學 5.00 8.67 0.00 13.66 --

5027 唐玥 Tong Yuet Enya 福建中學附屬學校 5.00 8.63 0.00 13.63 --

5115 李貝兒 Li Bui Yi 香港培正小學 5.00 8.63 0.00 13.63 --

5126 方允希 Fang, Lucy 鰂魚涌小學 5.00 8.60 0.00 13.60 --

5028 陳思妤 Chan Sze Yu Kasey 福建中學附屬學校 5.00 8.60 0.00 13.60 --

5026 吳幸潼 Ng Hang Tung 福建中學附屬學校 5.00 8.57 0.00 13.56 --

5116 張殷語 Cheung Yan Yu 香港培正小學 5.00 8.57 0.00 13.56 --

5020 邱靄楠 Yau Raven Oi Nam 拔萃女小學 5.00 8.50 0.00 13.50 --

5200 鄧鋕晞 Tang, Chi Hay Hayley 滬江維多利亞學校 5.00 8.50 0.00 13.50 --

5201 關千玥 Kwan Avia 漢師德萃學校 5.00 8.47 0.00 13.46 --

5117 陳靄喬 Chan Audrey 香港培正小學 5.00 8.47 0.00 13.46 --

5029 鄭子悅 Cheng Tsz Yuet 福建中學附屬學校 5.00 8.37 0.00 13.36 --

5202 黃悦 Wong Yue 漢師德萃學校 5.00 8.33 0.00 13.33 --

5098 馬睿遙 Ma Yui Yiu Quinn 瑪利曼小學 5.00 8.33 0.00 13.33 --

5104 岑天曉 Sham Jevoli Nord Anglia International School Hong Kong 5.00 8.30 0.00 13.30 --

5050 陳奕雅 Chan Yik Nga Thea 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 5.00 8.27 0.00 13.26 --

5048 石雅蕎 Shek Nga Q 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 5.00 8.20 0.00 13.20 --

5075 陳綺澄 Chan Yee Ching 救恩學校(小學部) 5.00 8.17 0.00 13.16 --

5018 譚芊惠 Tam Chin Wai Amber 拔萃女小學 5.00 8.07 0.00 13.06 --

5160 張明嫻 Zhang Mingxian Olivia 聖保祿學校(小學部) 5.00 8.00 0.00 13.00 --

5031 郭照怡 Guo Elena Zhaoyi 福建中學附屬學校 5.00 8.00 0.00 13.00 --

5153 陳玥澄 Chan Yuet Tsing 嘉諾撒聖瑪利學校 5.00 7.90 0.00 12.90 --

5070 黃可藍 Wong Ho Lam 佐敦谷聖若瑟天主教小學 5.00 7.93 0.10 12.83 --

5008 - Pang, Madelyn Sze Lam 畢架山小學 5.00 7.73 0.00 12.73 --

5156 叶霜甯 Ip Valery Sheung Ning 聖保羅男女中學附屬小學 5.00 7.70 0.00 12.70 --

5001 伍芯言 Ng Sum Yin 黃埔宣道小學 4.60 8.10 0.10 12.60 --

5052 周凱羚 Chau Hoi Ling Edith 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 5.00 7.53 0.00 12.53 --

5128 馮彥霖  Fung, Josephine Natalie 鰂魚涌小學 5.00 7.53 0.00 12.53 --

5053 蘇婉清 So Yuen Ching 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 4.60 8.20 0.30 12.50 --

5057 魏曉芹 Ngai Hiu Kan 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 5.00 7.50 0.00 12.50 --

5121 錢約霏 Chin Yeuk Fei 香港培正小學 5.00 7.50 0.00 12.50 --

5072 譚珈儀 Tam Ka Yee Irina 佐敦谷聖若瑟天主教小學 5.00 7.47 0.00 12.46 --

5074 林若曦 Lin Yeuk Hei 佐敦谷聖若瑟天主教小學 5.00 7.43 0.00 12.43 --

5022 鄧令渝 Tang Ling Yu Serena 拔萃女小學 5.00 7.40 0.00 12.40 --

5167 吳依嵐 Ng Yee Nam 聖羅撒學校 5.00 7.40 0.00 12.40 --

5030 邱珮迪 Yau Pui Tik Charlotte 福建中學附屬學校 4.60 7.80 0.00 12.40 --

5023 歐凱麗 Au Hoi Lai 拔萃女小學 4.60 7.87 0.10 12.36 --

5100 呂雪瑩 Lui Suet Ying Scarlette 瑪利曼小學 4.40 7.97 0.00 12.36 --

5141 謝苡碧 Tse Effie 聖公會聖十架小學 4.60 7.73 0.00 12.33 --

5058 梁幗凌 Leung Kwok Ling Scarlette 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 5.00 7.30 0.00 12.30 --

5090 王婉曦 Wong Yuen Hei Mia 馬頭涌官立小學 4.60 7.70 0.00 12.30 --

5019 陳巧怡 Chan Hau Yi Valerie 拔萃女小學 4.60 7.70 0.00 12.30 --
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5038 吳卓穎 Ng Cheuk Wing 港大同學會小學 5.00 7.30 0.00 12.30 --

5047 梁司渝 Leung Sze Yu Cicily 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 4.60 7.67 0.00 12.26 --

5154 何芷晴 Ho Chi Ching 嘉諾撒聖瑪利學校 5.00 7.27 0.00 12.26 --

5118 馬希琳 Ma Hei Lam 香港培正小學 5.00 7.27 0.00 12.26 --

5033 韋愷琳 Wai Hoi Lam Katie 福建中學附屬學校 5.00 7.20 0.00 12.20 --

5077 梅巧浟 Mui Charlotte Hau Yau 救恩學校(小學部) 5.00 7.17 0.00 12.16 --

5099 何詩穎 Ho Elliana Antonia 瑪利曼小學 4.40 7.77 0.00 12.16 --

5199 林樂姸 Lam Lok Yin Ashley 滬江維多利亞學校 4.60 7.57 0.00 12.16 --

5015 - Ji Tsing Hanalei Cheung 漢基國際學校 5.00 7.13 0.00 12.13 --

5101 馬旻妤 Ma Man Yue Brynn 瑪利曼小學 4.60 7.53 0.00 12.13 --

5114 鄧信言 Tang Shun Yin 香港培正小學 5.00 7.23 0.10 12.13 --

5039 吳侃霓 Ng Hon Ngai 港大同學會小學 5.00 7.13 0.00 12.13 --

5119 江早吻 Kong Cho Man 香港培正小學 5.00 7.10 0.00 12.10 --

5158 張悅庭 Cheung Grace 聖保祿學校(小學部) 5.00 6.93 0.00 11.93 --

5198 袁日琳 Yuen Yat Lam 東華三院李賜豪小學 5.00 7.03 0.10 11.93 --

5060 崔芷瑜 Chui Tsz Yu 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 5.00 6.83 0.00 11.83 --

5157 潘愷琳 Poon Hoi Lam Jamie 聖保祿學校(小學部) 5.00 6.83 0.00 11.83 --

5059 曾晞翹 Tsang Hei Kiu 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 5.00 6.80 0.00 11.80 --

5051 温希嵐 Wan Hei Laam Hallie 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 5.00 6.77 0.00 11.76 --

5056 馮雪尤 Fung Suet Yau 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 5.00 6.77 0.00 11.76 --

5073 陳芷維 Chan Tsz Wai 佐敦谷聖若瑟天主教小學 5.00 6.83 0.10 11.73 --

5078 譚在之 Tam Joi Ji Liv 救恩學校(小學部) 4.60 7.10 0.00 11.70 --

5168 陳濼怡 Chan Lok Yi 聖羅撒學校 5.00 6.60 0.00 11.60 --

5169 張倩均 Cheung Sin Kwan 聖羅撒學校 4.80 6.77 0.00 11.56 --

5079 李紫銅 Lee Tsz Tung 救恩學校(小學部) 4.80 6.67 0.00 11.46 --

5129 - Rathi, Vanya 鰂魚涌小學 4.60 6.87 0.00 11.46 --

5125 陳若瑜 Chan Alyssa 香港培正小學 4.60 6.83 0.00 11.43 --

5164 鍾宛霖 Chung Yuen Lam Chloe 聖羅撒學校 5.00 6.40 0.00 11.40 --

5076 陳綺辰 Chan Yee Sun 救恩學校(小學部) 4.60 6.73 0.00 11.33 --

5102 趙穎言 Chiu Wing Yin 瑪利曼小學 4.60 6.73 0.00 11.33 --

5165 高子愉 Ko Tsz Yu 聖羅撒學校 4.80 6.50 0.00 11.30 --

5055 黃鈞怡 Huang Jun Yi 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 5.00 6.23 0.00 11.23 --

5024 吳紫媗 Ng Tsz Huen 拔萃女小學 4.60 6.57 0.00 11.16 --

5170 陳鎧澄 Chan Hoi Ching 聖羅撒學校 4.60 6.50 0.00 11.10 --

5071 韓喬宇 Hon Kiu Yu 佐敦谷聖若瑟天主教小學 4.60 6.50 0.00 11.10 --

5163 蔣熙潼 Chiang Hei Tung 聖羅撒學校 4.60 6.40 0.00 11.00 --

5166 王子倩 Wong Tsz Sin 聖羅撒學校 4.60 6.27 0.00 10.86 --

5103 胡彥雅 Woo Eleanor Yin Nga 瑪利曼小學 4.60 6.17 0.00 10.76 --

5009 陳施貝 Chan Sze Pui Sheeta 天主教總堂區學校 4.60 6.13 0.00 10.73 --

5054 李鎧澄 Li Hoi Ching 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 4.00 6.23 0.00 10.23 --

5012 何依桐 Ho Yee Tung 天主教總堂區學校 4.20 5.97 0.00 10.16 --

5120 金悦殷 Kam Yuet Yan 香港培正小學 4.00 5.93 0.00 9.93 --

5130 尹皓依 Wan, Zavanna Ho Yee 鰂魚涌小學 3.60 5.77 0.00 9.36 --

5159 劉心悅 Lau Victoria Sum Yuet 聖保祿學校(小學部) 4.60 4.77 0.00 9.36 --

5131 梁樂琳 Leung, Melissa 鰂魚涌小學 3.60 4.97 0.00 8.56 --

5011 - Ramirez Dominika 天主教總堂區學校 4.00 4.47 0.10 8.36 --

5014 - Krishnan Ava Ang 漢基國際學校 ABS ABS ABS ABS --

5010 劉麗君 Lau Amy Lai Kwan 天主教總堂區學校 ABS ABS ABS ABS --

5032 陳欣翎 Chan Yan Ling 福建中學附屬學校 ABS ABS ABS ABS --

5034 谷芍萮 Kuk Cheuk Yu Ashley 福建中學附屬學校 ABS ABS ABS ABS --

5152 麥沛晴 Mak Pui Ching 嘉諾撒聖瑪利學校 ABS ABS ABS ABS --

5162 張善喻 Cheung Sin Yu 聖保祿天主教小學 ABS ABS ABS ABS --



項目 Event : 團體 Teams 日期 Date:

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分
(Apparatus Total)

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分
(Apparatus Total)

拔萃女小學 13.66 13.50 13.06 40.22 14.16 14.00 13.66 41.82 82.04 1

福建中學附屬學校 13.63 13.60 13.56 40.79 13.63 13.33 13.06 40.02 80.81 2

嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 13.83 13.70 13.26 40.79 13.40 13.10 12.90 39.40 80.19 3

香港培正小學 13.63 13.56 13.46 40.65 12.70 12.46 12.43 37.59 78.24 4

鰂魚涌小學 14.03 13.60 12.53 40.16 13.26 12.43 12.30 37.99 78.15 --

港大同學會小學 14.20 12.30 12.13 38.63 13.60 12.33 12.10 38.03 76.66 --

瑪利曼小學 13.33 12.36 12.16 37.85 13.26 12.86 12.23 38.35 76.20 --

佐敦谷聖若瑟天主教小學 12.83 12.46 12.43 37.72 12.33 12.30 12.20 36.83 74.55 --

救恩學校(小學部) 13.16 12.16 11.70 37.02 12.53 12.50 12.30 37.33 74.35 --

聖羅撒學校 12.40 11.40 11.30 35.10 12.76 12.76 12.40 37.92 73.02 --

小學女子丙組 (港九地域一區)

Primary Girls C Grade (HK&Kln Area 1)

2024-2025年度全港小學校際體操比賽
All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2024-2025

學校 (School)

跳箱 (VT)
其它扣分

(Other Deductions)

團體總分

(TOTAL)

最後名次
(FINAL

RANKING)

自由體操 (FX)

26/4/2025



項目 Event : 跳馬 Vault 日期 Date: 26/4/2025

運動員編號

(No.)
姓名 Name 就讀學校 (School)

難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral Deductions)

得分

(Score)

排名

(Rank)

5004 - Tang, Sau Lam Cassandra Joyce 香港澳洲國際學校 5.00 8.93 0.00 13.93 1

5204 曾渭喬 Tsang Wai Kiu 油蔴地天主教小學(海泓道) 5.00 8.86 0.00 13.86 2

5105 布圓容 Alexandra Powers Bogle 保良局蔡繼有學校 5.00 8.83 0.00 13.83 3

5106 凌可遙 Ling Ho Yiu 保良局蔡繼有學校 5.00 8.80 0.00 13.80 4

5148 連梓晴 Lin Tsz Ching 嘉諾撒聖方濟各學校 5.00 8.76 0.00 13.76 5

5080  鍾詠婷 Chung Wing Ting Constance 蘇浙小學 5.00 8.36 0.00 13.36 6

5093 張雪弦 Cheung Suet Yin 瑪利諾修院學校(小學部) 5.00 8.30 0.00 13.30 7

5091 鄭伊晴 Cheng Yee Ching 瑪利諾修院學校(小學部) 5.00 8.26 0.00 13.26 8

5111 王善瑜 Wong Sin Yu 香港培道小學 5.00 8.16 0.00 13.16 --

5092 陳希弦 Chan Hei Yin 瑪利諾修院學校(小學部) 5.00 8.10 0.00 13.10 --

5172 - Murphy, Isla Kathleen 弘立書院 5.00 8.10 0.00 13.10 --

5176 胡恩琳 Wu, Alayna 弘立書院 5.00 8.03 0.00 13.03 --

5149 林愷蕎 Lam Hoi Kiu 嘉諾撒聖方濟各學校 5.00 8.00 0.00 13.00 --

5006 - Navarro Lugo, Ines 香港澳洲國際學校 5.00 8.00 0.00 13.00 --

5140 尹溢禧 Wan Hayley Yat Hay 新加坡國際學校(香港) 5.00 7.96 0.00 12.96 --

5044 江芮孜 Kong Yui Tsz Noel 嘉諾撒聖家學校 5.00 7.93 0.00 12.93 --

5171 葉曦敏 Ip Hei Man Karina 聖士提反書院附屬小學 5.00 7.86 0.00 12.86 --

5196 蔡樂霖 Choi Lok Lam 崇真小學暨幼稚園 5.00 7.86 0.00 12.86 --

5042 伍恩霖 Ng Adrianne 天神嘉諾撒學校 5.00 7.83 0.00 12.83 --

5132 陳一心 Chan Yat Sum Rosina 新加坡國際學校(香港) 5.00 7.83 0.00 12.83 --

5094 洪敏馨 Hung Min Shin Bernice 瑪利諾修院學校(小學部) 5.00 7.80 0.00 12.80 --

5040 朱希同 Chu Hei Tung 天神嘉諾撒學校 5.00 7.76 0.00 12.76 --

5007 - Hodge, Zara Olivia 香港澳洲國際學校 5.00 7.76 0.00 12.76 --

5112 陳思澄 Chan See Ching Janelle 海怡寶血小學 5.00 7.76 0.00 12.76 --

5041 古愷沂 Koo Hoi Yi 天神嘉諾撒學校 5.00 7.73 0.00 12.73 --

5135 - Wang Chloe Luoyi 新加坡國際學校(香港) 5.00 7.73 0.00 12.73 --

5193 李芯萌 Li Sum Mang 崇真小學暨幼稚園 5.00 7.73 0.00 12.73 --

5174 劉天然 Liu, Tianran 弘立書院 5.00 7.70 0.00 12.70 --

5150 江芷妤 Kong Tsz Yu Juliette 聖瑪加利男女英文中小學 5.00 7.66 0.00 12.66 --

5177 梁思清 Leung, Alexandria Si Qing 弘立書院 5.00 7.66 0.00 12.66 --

5179 龍辰希 Loong, Zoey Sun Hei 弘立書院 5.00 7.66 0.00 12.66 --

5194 林曉言 Lam Hiu Yin Ines 崇真小學暨幼稚園 5.00 7.66 0.00 12.66 --

5181 徐亦妤 Tsui, Charlotte 弘立書院 5.00 7.63 0.00 12.63 --

5143 李佩玹 Lee Pui Yuen 聖公會基福小學 5.00 7.63 0.00 12.63 --

5185 容朗心 Yung, Lon Sum Annika 弘立書院 5.00 7.60 0.00 12.60 --

5097 徐雅睿 Tsui Charlize 瑪利諾修院學校(小學部) 5.00 7.60 0.00 12.60 --

5095 李樂怡 Lee Lok Yi 瑪利諾修院學校(小學部) 5.00 7.56 0.00 12.56 --

5133 朱敏之 Zhu Minzhi 新加坡國際學校(香港) 5.00 7.56 0.00 12.56 --

5195 周芷攸 Chow Tsz Yau Ashley 崇真小學暨幼稚園 5.00 7.56 0.00 12.56 --

5035 曾玹 Tsang Yuen Ashley 德望小學暨幼稚園 5.00 7.56 0.00 12.56 --

5192 袁阡瑜 Yuen Chin Yu 崇真小學暨幼稚園 5.00 7.50 0.00 12.50 --

5145 劉昕妤 Liu Yan Ue 聖公會基福小學 5.00 7.46 0.00 12.46 --

5214 羅莎菲 Law Sa Fei 油蔴地天主教小學(海泓道) 5.00 7.43 0.00 12.43 --

5180 孫筠娫 Sun, Kwan Yin Claudia 弘立書院 5.00 7.43 0.00 12.43 --

5108 周祉清 Chow Tsz Ching Casey 香港培道小學 5.00 7.43 0.00 12.43 --

5173 謝凱琪 Tse, Catrina Hoi Ki 弘立書院 5.00 7.43 0.00 12.43 --

5137 - Chua Yue Xin 新加坡國際學校(香港) 5.00 7.40 0.00 12.40 --

5207 梁文爾 Leung Man Yi 油蔴地天主教小學(海泓道) 5.00 7.36 0.00 12.36 --

5215 廖鍶齊 Liu Si Chai 油蔴地天主教小學(海泓道) 5.00 7.36 0.00 12.36 --

5151 吳紫妤 Ng Tsz Yu 聖瑪加利男女英文中小學 5.00 7.36 0.00 12.36 --

2024-2025年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2024-2025

小學女子丙組 (港九地域二區)

Primary Girls C Grade (HK&Kln Area 2)



項目 Event : 跳馬 Vault 日期 Date: 26/4/2025

運動員編號

(No.)
姓名 Name 就讀學校 (School)

難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral Deductions)

得分

(Score)

排名

(Rank)

2024-2025年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2024-2025

小學女子丙組 (港九地域二區)

Primary Girls C Grade (HK&Kln Area 2)

5066 刘倚言 Liu Elaine 香港國際學校 5.00 7.36 0.00 12.36 --

5082 李暟晴 Lee Hoi Ching 九龍禮賢學校 5.00 7.33 0.00 12.33 --

5142 孫愷庭 Sun Hoi Ting 聖公會基福小學 5.00 7.33 0.00 12.33 --

5188 邢元瑾 Xing, Yuanjin Claire 弘立書院 5.00 7.30 0.00 12.30 --

5208 徐贝儿 Xu Beier 油蔴地天主教小學(海泓道) 5.00 7.30 0.00 12.30 --

5016 江伊琳 Kong Yi Lam Bertina 浸信宣道會呂明才小學 5.00 7.30 0.00 12.30 --

5061 曾希淳 Tsang Myra 香港國際學校 5.00 7.30 0.00 12.30 --

5139 廖允琳 Liu Wan Lam Riley 新加坡國際學校(香港) 5.00 7.30 0.00 12.30 --

5144 李愷颻 Lee Hoi Jiu 聖公會基福小學 5.00 7.30 0.00 12.30 --

5187 - Ko, Nga Yin Alyssia 弘立書院 5.00 7.26 0.00 12.26 --

5191 張悉惜 Cheung, Cherelle Xixi 弘立書院 5.00 7.26 0.00 12.26 --

5063 - Gkatzeli Anastasia Angelina 香港國際學校 5.00 7.26 0.00 12.26 --

5005 - Leishman, Elizabeth Rose 香港澳洲國際學校 5.00 7.26 0.00 12.26 --

5045 佘泳杭 Shea Wing Hon Kaeley 嘉諾撒聖家學校 5.00 7.26 0.00 12.26 --

5064 - She Sheryl 香港國際學校 5.00 7.23 0.00 12.23 --

5206 黎泳妤 Lai Kandace Wing Yue 油蔴地天主教小學(海泓道) 5.00 7.20 0.00 12.20 --

5210 冷芷因 Leng Tsz Yan 油蔴地天主教小學(海泓道) 5.00 7.16 0.00 12.16 --

5213 劉芯妤 Lau Sum Ue 油蔴地天主教小學(海泓道) 5.00 7.16 0.00 12.16 --

5197 余凱莉 Yue Hoi Li 崇真小學暨幼稚園 5.00 7.16 0.00 12.16 --

5186 - Wong, Chelsea Paige 弘立書院 5.00 7.16 0.00 12.16 --

5212 李穎瞳 Lee Wing Tung 油蔴地天主教小學(海泓道) 5.00 7.13 0.00 12.13 --

5211 林迪雅 Lam Tia Tik Nga 油蔴地天主教小學(海泓道) 5.00 7.10 0.00 12.10 --

5138 陳保萁 Chan Camilla 新加坡國際學校(香港) 5.00 7.10 0.00 12.10 --

5113 陳思睿 Chan See Yui Joelle 海怡寶血小學 5.00 7.10 0.00 12.10 --

5175 潘穎嘉 Poon, Wing Ka Kelsie 弘立書院 5.00 7.36 0.30 12.06 --

5081 曾是如 Tsang Shi Yu 九龍灣聖若翰天主教小學 5.00 7.06 0.00 12.06 --

5190 劉千蕙 Liu, Cin Wai Isabella 弘立書院 5.00 7.00 0.00 12.00 --

5205 鄒奕菲 Chow Yik Fei 油蔴地天主教小學(海泓道) 5.00 7.00 0.00 12.00 --

5209 楊可叮 Yeung Ho Ding 油蔴地天主教小學(海泓道) 5.00 7.00 0.00 12.00 --

5062 羅洛言 Loo Amelia Lok Yin 香港國際學校 5.00 7.00 0.00 12.00 --

5146 程媺凱 Ching Mei Hoi 聖公會聖雅各小學 5.00 7.00 0.00 12.00 --

5107 呂卓霖 Lui Cheuk Lam 香港培道小學 5.00 7.00 0.00 12.00 --

5065 肖子欣 Xiao Josephine Zixin 香港國際學校 5.00 6.93 0.00 11.93 --

5189 彭煦彤 Pang, Helena 弘立書院 5.00 6.86 0.00 11.86 --

5184 袁若嫣 Yuan, Ava 弘立書院 5.00 7.16 0.30 11.86 --

5068 - Parikh Aaira 香港國際學校 5.00 6.83 0.00 11.83 --

5036 陳苡僑 Chan Yi Kiu 德望小學暨幼稚園 5.00 6.80 0.00 11.80 --

5183 朱倩瑩 Chu, Mia Sin Ying 弘立書院 5.00 7.06 0.30 11.76 --

5003 - Tran, Celeste Ka Wai 香港澳洲國際學校 5.00 6.76 0.00 11.76 --

5096 潘綺筠 Poon Grace 瑪利諾修院學校(小學部) 5.00 6.73 0.00 11.73 --

5109 梁悦昕 Leung Yuet Yan Kaylee 香港培道小學 5.00 6.50 0.00 11.50 --

5134 鄭琳汐 Tang Adele Lin Xi 新加坡國際學校(香港) 5.00 6.56 0.30 11.26 --

5067 - Sarkar Sara Chirag 香港國際學校 5.00 6.23 0.00 11.23 --

5043 王慧仁 Wong Wai Yan 天神嘉諾撒學校 ABS ABS ABS ABS --

5147 楊韞芝 Yeung Wan Chi 聖嘉勒小學 ABS ABS ABS ABS --

5178 羅夢舒 Law, Mung Shu 弘立書院 ABS ABS ABS ABS --

5182 唐柏妍 Tong, Adelynn Charlotte Pak Yin 弘立書院 ABS ABS ABS ABS --

5136 楊慧恩 Yeung Wai Yan Joanna 新加坡國際學校(香港) ABS ABS ABS ABS --

5069 倪莉雅 Ngai Lee Nga 香港道教聯合會雲泉學校 ABS ABS ABS ABS --



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise 日期 Date:

運動員編號
(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)
難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral Deductions)

得分
(Score)

名次 (Rank)

5204 曾渭喬 Tsang Wai Kiu 油蔴地天主教小學(海泓道) 5.00 9.20 0.00 14.20 1

5035 曾玹 Tsang Yuen Ashley 德望小學暨幼稚園 5.00 9.03 0.00 14.03 2

5004 - Tang, Sau Lam Cassandra Joyce 香港澳洲國際學校 5.00 9.00 0.00 14.00 3

5106 凌可遙 Ling Ho Yiu 保良局蔡繼有學校 5.00 8.90 0.00 13.90 4

5148 連梓晴 Lin Tsz Ching 嘉諾撒聖方濟各學校 5.00 8.80 0.00 13.80 5

5080  鍾詠婷 Chung Wing Ting Constance 蘇浙小學 5.00 8.73 0.00 13.73 6

5093 張雪弦 Cheung Suet Yin 瑪利諾修院學校(小學部) 5.00 8.66 0.00 13.66 7

5140 尹溢禧 Wan Hayley Yat Hay 新加坡國際學校(香港) 5.00 8.63 0.00 13.63 8

5193 李芯萌 Li Sum Mang 崇真小學暨幼稚園 5.00 8.53 0.00 13.53 --

5094 洪敏馨 Hung Min Shin Bernice 瑪利諾修院學校(小學部) 5.00 8.50 0.00 13.50 --

5044 江芮孜 Kong Yui Tsz Noel 嘉諾撒聖家學校 5.00 8.46 0.00 13.46 --

5105 布圓容 Alexandra Powers Bogle 保良局蔡繼有學校 5.00 8.43 0.00 13.43 --

5149 林愷蕎 Lam Hoi Kiu 嘉諾撒聖方濟各學校 5.00 8.40 0.00 13.40 --

5132 陳一心 Chan Yat Sum Rosina 新加坡國際學校(香港) 5.00 8.33 0.00 13.33 --

5111 王善瑜 Wong Sin Yu 香港培道小學 5.00 8.33 0.00 13.33 --

5174 劉天然 Liu, Tianran 弘立書院 5.00 8.30 0.00 13.30 --

5175 潘穎嘉 Poon, Wing Ka Kelsie 弘立書院 5.00 8.20 0.00 13.20 --

5137 - Chua Yue Xin 新加坡國際學校(香港) 5.00 8.20 0.00 13.20 --

5082 李暟晴 Lee Hoi Ching 九龍禮賢學校 5.00 8.20 0.00 13.20 --

5091 鄭伊晴 Cheng Yee Ching 瑪利諾修院學校(小學部) 4.60 8.40 0.00 13.00 --

5214 羅莎菲 Law Sa Fei 油蔴地天主教小學(海泓道) 5.00 8.00 0.00 13.00 --

5107 呂卓霖 Lui Cheuk Lam 香港培道小學 5.00 8.10 0.10 13.00 --

5092 陳希弦 Chan Hei Yin 瑪利諾修院學校(小學部) 5.00 7.96 0.00 12.96 --

5041 古愷沂 Koo Hoi Yi 天神嘉諾撒學校 5.00 7.96 0.00 12.96 --

5042 伍恩霖 Ng Adrianne 天神嘉諾撒學校 5.00 7.96 0.00 12.96 --

5207 梁文爾 Leung Man Yi 油蔴地天主教小學(海泓道) 5.00 7.96 0.00 12.96 --

5176 胡恩琳 Wu, Alayna 弘立書院 5.00 7.93 0.00 12.93 --

5196 蔡樂霖 Choi Lok Lam 崇真小學暨幼稚園 4.60 8.33 0.00 12.93 --

5216 李明佳 Li Ming Jia 耀中國際學校 5.00 7.93 0.00 12.93 --

5173 謝凱琪 Tse, Catrina Hoi Ki 弘立書院 5.00 7.90 0.00 12.90 --

5003 - Tran, Celeste Ka Wai 香港澳洲國際學校 5.00 7.86 0.00 12.86 --

5112 陳思澄 Chan See Ching Janelle 海怡寶血小學 5.00 7.86 0.00 12.86 --

5135 - Wang Chloe Luoyi 新加坡國際學校(香港) 5.00 7.83 0.00 12.83 --

5142 孫愷庭 Sun Hoi Ting 聖公會基福小學 5.00 7.76 0.00 12.76 --

5110 徐心兒 Chui Sum Yi 香港培道小學 5.00 7.76 0.00 12.76 --

5143 李佩玹 Lee Pui Yuen 聖公會基福小學 5.00 7.73 0.00 12.73 --

5150 江芷妤 Kong Tsz Yu Juliette 聖瑪加利男女英文中小學 5.00 7.70 0.00 12.70 --

5179 龍辰希 Loong, Zoey Sun Hei 弘立書院 5.00 7.60 0.00 12.60 --

5081 曾是如 Tsang Shi Yu 九龍灣聖若翰天主教小學 4.60 8.00 0.00 12.60 --

5177 梁思清 Leung, Alexandria Si Qing 弘立書院 5.00 7.56 0.00 12.56 --

5195 周芷攸 Chow Tsz Yau Ashley 崇真小學暨幼稚園 5.00 7.56 0.00 12.56 --

5171 葉曦敏 Ip Hei Man Karina 聖士提反書院附屬小學 4.60 7.90 0.00 12.50 --

5095 李樂怡 Lee Lok Yi 瑪利諾修院學校(小學部) 4.60 7.86 0.00 12.46 --

5108 周祉清 Chow Tsz Ching Casey 香港培道小學 5.00 7.43 0.00 12.43 --

5188 邢元瑾 Xing, Yuanjin Claire 弘立書院 4.80 7.60 0.00 12.40 --

5194 林曉言 Lam Hiu Yin Ines 崇真小學暨幼稚園 5.00 7.40 0.00 12.40 --

5134 鄭琳汐 Tang Adele Lin Xi 新加坡國際學校(香港) 5.00 7.36 0.00 12.36 --

5208 徐贝儿 Xu Beier 油蔴地天主教小學(海泓道) 5.00 7.33 0.00 12.33 --

5192 袁阡瑜 Yuen Chin Yu 崇真小學暨幼稚園 5.00 7.30 0.00 12.30 --

5083 林巧兒 Lam Hau Yee 九龍塘天主教華德學校 4.80 7.56 0.10 12.26 --

5181 徐亦妤 Tsui, Charlotte 弘立書院 5.00 7.23 0.00 12.23 --

5185 容朗心 Yung, Lon Sum Annika 弘立書院 5.00 7.16 0.00 12.16 --

5040 朱希同 Chu Hei Tung 天神嘉諾撒學校 5.00 7.13 0.00 12.13 --

5184 袁若嫣 Yuan, Ava 弘立書院 5.00 7.23 0.10 12.13 --

5151 吳紫妤 Ng Tsz Yu 聖瑪加利男女英文中小學 5.00 7.10 0.00 12.10 --

5186 - Wong, Chelsea Paige 弘立書院 4.80 7.30 0.00 12.10 --
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運動員編號
(No.)
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難度分

(D Score)

演出分
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其他扣分
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5133 朱敏之 Zhu Minzhi 新加坡國際學校(香港) 5.00 7.06 0.00 12.06 --

5007 - Hodge, Zara Olivia 香港澳洲國際學校 4.60 7.43 0.00 12.03 --

5183 朱倩瑩 Chu, Mia Sin Ying 弘立書院 5.00 7.00 0.00 12.00 --

5144 李愷颻 Lee Hoi Jiu 聖公會基福小學 4.60 7.33 0.00 11.93 --

5006 - Navarro Lugo, Ines 香港澳洲國際學校 5.00 6.83 0.00 11.83 --

5064 - She Sheryl 香港國際學校 5.00 6.80 0.00 11.80 --

5172 - Murphy, Isla Kathleen 弘立書院 4.40 7.30 0.00 11.70 --

5061 曾希淳 Tsang Myra 香港國際學校 4.40 7.30 0.00 11.70 --

5180 孫筠娫 Sun, Kwan Yin Claudia 弘立書院 4.60 7.03 0.00 11.63 --

5206 黎泳妤 Lai Kandace Wing Yue 油蔴地天主教小學(海泓道) 5.00 6.56 0.00 11.56 --

5209 楊可叮 Yeung Ho Ding 油蔴地天主教小學(海泓道) 4.60 6.96 0.00 11.56 --

5210 冷芷因 Leng Tsz Yan 油蔴地天主教小學(海泓道) 4.80 6.70 0.00 11.50 --

5036 陳苡僑 Chan Yi Kiu 德望小學暨幼稚園 4.60 6.86 0.00 11.46 --

5045 佘泳杭 Shea Wing Hon Kaeley 嘉諾撒聖家學校 4.60 6.86 0.00 11.46 --

5197 余凱莉 Yue Hoi Li 崇真小學暨幼稚園 4.80 6.60 0.00 11.40 --

5113 陳思睿 Chan See Yui Joelle 海怡寶血小學 4.60 6.76 0.00 11.36 --

5138 陳保萁 Chan Camilla 新加坡國際學校(香港) 4.60 6.73 0.00 11.33 --

5065 肖子欣 Xiao Josephine Zixin 香港國際學校 4.80 6.50 0.00 11.30 --

5089 廖梓琳 Liao Tsz Lam 九龍塘天主教華德學校 4.80 6.50 0.00 11.30 --

5189 彭煦彤 Pang, Helena 弘立書院 4.80 6.46 0.00 11.26 --

5139 廖允琳 Liu Wan Lam Riley 新加坡國際學校(香港) 4.60 6.66 0.00 11.26 --

5096 潘綺筠 Poon Grace 瑪利諾修院學校(小學部) 4.40 6.80 0.00 11.20 --

5211 林迪雅 Lam Tia Tik Nga 油蔴地天主教小學(海泓道) 4.80 6.40 0.00 11.20 --

5215 廖鍶齊 Liu Si Chai 油蔴地天主教小學(海泓道) 4.40 6.73 0.00 11.13 --

5062 羅洛言 Loo Amelia Lok Yin 香港國際學校 4.60 6.40 0.00 11.00 --

5088 連樂澄 Lin Lok Ching 九龍塘天主教華德學校 4.60 6.36 0.00 10.96 --

5191 張悉惜 Cheung, Cherelle Xixi 弘立書院 4.40 6.53 0.00 10.93 --

5187 - Ko, Nga Yin Alyssia 弘立書院 4.40 6.50 0.00 10.90 --

5145 劉昕妤 Liu Yan Ue 聖公會基福小學 4.60 6.33 0.10 10.83 --

5063 - Gkatzeli Anastasia Angelina 香港國際學校 4.40 6.43 0.00 10.83 --

5087 潘泳妃 Pun Wing Fei Ophelia 九龍塘天主教華德學校 4.80 5.93 0.00 10.73 --

5205 鄒奕菲 Chow Yik Fei 油蔴地天主教小學(海泓道) 4.40 6.16 0.00 10.56 --

5213 劉芯妤 Lau Sum Ue 油蔴地天主教小學(海泓道) 4.40 6.16 0.00 10.56 --

5097 徐雅睿 Tsui Charlize 瑪利諾修院學校(小學部) 4.80 5.73 0.00 10.53 --

5005 - Leishman, Elizabeth Rose 香港澳洲國際學校 4.40 6.23 0.10 10.53 --

5016 江伊琳 Kong Yi Lam Bertina 浸信宣道會呂明才小學 4.40 6.06 0.00 10.46 --

5068 - Parikh Aaira 香港國際學校 4.20 6.16 0.00 10.36 --

5109 梁悦昕 Leung Yuet Yan Kaylee 香港培道小學 4.20 6.06 0.00 10.26 --

5212 李穎瞳 Lee Wing Tung 油蔴地天主教小學(海泓道) 4.20 5.93 0.00 10.13 --

5190 劉千蕙 Liu, Cin Wai Isabella 弘立書院 4.20 5.26 0.00 9.46 --

5146 程媺凱 Ching Mei Hoi 聖公會聖雅各小學 3.20 6.26 0.00 9.46 --

5085 何心怡 Ho Sum Yi 九龍塘天主教華德學校 4.20 5.06 0.00 9.26 --

5066 刘倚言 Liu Elaine 香港國際學校 3.80 5.36 0.00 9.16 --

5086 鍾幸妤 Chung Hang Yu 九龍塘天主教華德學校 4.20 4.66 0.00 8.86 --

5084 李心悦 Li Sum Yuet 九龍塘天主教華德學校 3.60 4.93 0.10 8.43 --

5067 - Sarkar Sara Chirag 香港國際學校 3.40 4.63 0.10 7.93 --

5043 王慧仁 Wong Wai Yan 天神嘉諾撒學校 ABS ABS ABS ABS --

5147 楊韞芝 Yeung Wan Chi 聖嘉勒小學 ABS ABS ABS ABS --

5178 羅夢舒 Law, Mung Shu 弘立書院 ABS ABS ABS ABS --

5182 唐柏妍 Tong, Adelynn Charlotte Pak Yin 弘立書院 ABS ABS ABS ABS --

5136 楊慧恩 Yeung Wai Yan Joanna 新加坡國際學校(香港) ABS ABS ABS ABS --

5069 倪莉雅 Ngai Lee Nga 香港道教聯合會雲泉學校 ABS ABS ABS ABS --



項目 Event : 團體 Teams 日期 Date:

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分  (Apparatus

Total)

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分  (Apparatus

Total)

瑪利諾修院學校(小學部) 13.66 13.50 13.00 40.16 13.30 13.26 13.10 39.66 79.82 1

香港澳洲國際學校 14.00 12.86 12.03 38.89 13.93 13.00 12.76 39.69 78.58 2

弘立書院 13.30 13.20 12.93 39.43 13.10 13.03 12.70 38.83 78.26 3

油蔴地天主教小學(海泓道) 14.20 12.96 12.33 39.49 13.86 12.36 12.30 38.52 78.01 4

崇真小學暨幼稚園 13.53 12.93 12.56 39.02 12.86 12.73 12.66 38.25 77.27 --

新加坡國際學校(香港) 13.33 12.83 12.36 38.52 12.83 12.73 12.56 38.12 76.64 --

天神嘉諾撒學校 12.96 12.96 12.13 38.05 12.83 12.76 12.73 38.32 76.37 --

香港培道小學 13.33 13.00 12.43 38.76 13.16 12.43 12.00 37.59 76.35 --

聖公會基福小學 12.76 12.73 11.93 37.42 12.63 12.46 12.33 37.42 74.84 --
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